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работна површина изработена
од иверка д=25мм, боја бела

масите се изработени од челични
 кутиести профили со дим 5X3cm

НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!

ЕЛЕМЕНТ 1: РАБОТНО БИРО  ( KAT 1 )
- масите се изработени од челични кутиести

профили со дим 5X3cm и работна површина
изработена од иверка д=25мм, боја бела
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ПРЕСЕК 1-1 ПРЕСЕК 2-2
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ЕЛЕМЕНТ 1
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 1 И 2, РАБОТНО БИРО
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ВКУПНО : 9 КОМАДА
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AutoCAD SHX Text
: ТЕХНИЧКИ ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ - ЕЛЕМЕНТ 1-РАБ.МАСА

AutoCAD SHX Text
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работна површина изработена
од иверка д=25мм, боја бела

масите се изработени од челични
 кутиести профили со дим 5X3cm

НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!

ЕЛЕМЕНТ 2: РАБОТНО БИРО  ( лабораторија )
- масите се изработени од челични кутиести

профили со дим 5X3cm и работна површина
изработена од иверка д=25мм, боја бела

1 1

2

2

1 1

2

2

20

1 1

2

2

3

3

40 5 53 5 53 5 40

ОСНОВА ПРЕСЕК 1-1 ПРЕСЕК 2-2

ОСНОВА / пресек во горна зона

ОСНОВА / пресек во долна зона
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ЕЛЕМЕНТ 2
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 2, РАБОТНО БИРО
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ЕЛЕМЕНТ 1, 2
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 2, РАБОТНО БИРО
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- ЕЛЕМЕНТ 1: РАБОТНО БИРО
- на масите во работните канцеларии да се предвидат дупки за

кабли, д=10цм со пластично капаче
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СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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- ИНФО: - КОМОДА/КАНЦЕЛАРИЈА ДИРЕКТОР
- предвидено е комода, изработена од медијапан фарбан мат

18мм , БЕЛА БОЈА
- метални ногарги електростатски офарбани,БЕЛА БОЈА

ОСНОВА

ОСНОВА ВО ДОЛНА ЗОНА
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3Д ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА

ЕЛЕМЕНТ 3
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 1, КАНЦЕЛАРИЈА ДИРЕКТОР / КОМОДА

НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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ЦРТЕЖ ТЕХ. ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ - ЕЛЕМЕНТ 3-KOMOДА
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ПРОЕКТАНТ m-p. АНДРИЈАНА САВИЌ Д.И.А м.п
лиценца П.378/Б

соработници  ИВАН БЕЛЕСКИ .И.А

                     БОЈАНА АЛЕКСИЌ .И.А

ФАЗА:

0 0.5 1 2 5m

EDesignNArchitecture
ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И УСЛУГИ " ЕДНА " ДООЕЛ-СКОПЈЕ

EDesignNArchitecture

 ОБЈЕКТ:ЕНТЕРИЕРНО УРЕДУВАЊЕ-ТЕХНИЧКИ ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ

Инвеститор: УНДП
Локација: ДОЈРАН

тех.бр.
064/019
18.12.2019

РЕКОНСТРУКЦИЈА И АДАПТАЦИЈА НА
 ПОСТОЈНИ ОБЈЕКТИ ВО ДОЈРАН -ЕНТЕРИЕРНО УРЕДУВАЊЕ

ВКУПНО : 1 КОМАД

M=1:20

AutoCAD SHX Text
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- ЕЛЕМЕНТ - ПЛАКАР:
- плакар, изработен бел медијапан 16мм,

внатрешноста од иверка, врати  4298 SU
-Atelier Light со текстура на бетон, рачки
од иверка -петролеј нијанса (Солопром  -0244
SU Petrol)
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ЕЛЕМЕНТ 4

ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 2, ХОДНИК И РАБОТНА ПРОСТОРИЈА / ПЛАКАР

НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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ЦРТЕЖ ТЕХ. ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ - ЕЛЕМЕНТ 4-ПЛАКАР

 НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА

ПРОЕКТАНТ m-p. АНДРИЈАНА САВИЌ Д.И.А м.п
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ЕЛЕМЕНТ 5 : ЗАКАЧАЛКА
ДЕКОРАТИВНА ЗАКАЧАЛКА НА КАТ
изработена медијапан 18мм обработен на ЦНЦ
фарбан во полусјај , боја по РАЛ КАРТА [5020
ocean blue]

ЕЛЕМЕНТ 7 : ХОДНИК  ТАБЛА
изработена од плексиглас
со принт на фолија

20мм обработен на ЦНЦ
БЕЛА БОЈА MOНТИРАН СО

ИНОКСНИ ДИСТАНЦЕРИ!
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ЕЛЕМЕНТ 4

A

ЕЛЕМЕНТ ТАБЛА
Изработена од МЕДИЈАПАН ВО ВИСОК СЈАЈ со
дебелина од 1,8 цм. /  БЕЛА БОЈА / НАМЕНЕТА
ЗА ПИШУВАЊЕ СО ПЕРМАНЕНТЕН МАРКЕР-КОЈ
СЕ БРИШЕ

ЕЛЕМЕНТ 6
ПОЗИЦИЈА: КАНЦЕЛАРИЈА / ТАБЛА ЗА ПИШУВАЊЕ СО МАРКЕР

3Д ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА

ЕЛЕМЕНТ 7
ПОЗИЦИЈА: ХОДНИК / TАБЛА ОД ПЛЕКСИГЛАС

A

3Д ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА

ОСНОВА

ИЗГЛЕД 1

ИЗГЛЕД A

ИЗГЛЕД A

ЕЛЕМЕНТ 5
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 1 И 3, ХОДНИК / ЗАКАЧАЛКА

ЦРТЕЖ ТЕХ. ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ - ЕЛЕМЕНТ 5/6/7

 НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА

ПРОЕКТАНТ m-p. АНДРИЈАНА САВИЌ Д.И.А м.п
лиценца П.378/Б

соработници  ИВАН БЕЛЕСКИ .И.А
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ФАЗА:

0 0.5 1 2 5m

EDesignNArchitecture
ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И УСЛУГИ " ЕДНА " ДООЕЛ-СКОПЈЕ

EDesignNArchitecture

 ОБЈЕКТ:ЕНТЕРИЕРНО УРЕДУВАЊЕ-ТЕХНИЧКИ ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ

Инвеститор: УНДП
Локација: ДОЈРАН

тех.бр.
064/019
18.12.2019

РЕКОНСТРУКЦИЈА И АДАПТАЦИЈА НА
 ПОСТОЈНИ ОБЈЕКТИ ВО ДОЈРАН -ЕНТЕРИЕРНО УРЕДУВАЊЕ

ВКУПНО : 1 КОМАД

ВКУПНО : 12 КОМАДA

ВКУПНО : 2 КОМАДA

M=1:20 08

R

3

19

2
4

3
0

2kom 2kom 3kom

1kom 1kom 1kom 2kom

AutoCAD SHX Text
: ТАБЛА 

AutoCAD SHX Text
: ТЕХ. ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ - ЕЛЕМЕНТ 5/6/7

AutoCAD SHX Text
:        m-p. АНДРИЈАНА САВИЌ Д.И.А  АНДРИЈАНА САВИЌ Д.И.А  Д.И.А 
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НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!

ИНФО: -КУЈНА
- предвидено е целиот корпус да се изработи од оплеменета

иверка, боја бела-софт, и соодветно кантирана на
видливите делови со абс кант трака.

- Сите видливи делови ( вратничките ) на елементите се
предвидени да бидат изработени од бел медијапан фарбан во
полусјај

- отварање без рачки- на принцип на ТИП-ОН
-полици изработени од бел медијапан д=18мм
- ХПЛ  ПЛОТНА БЕЛА

ЕЛЕМЕНТ 8
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 1 / КУЈНА
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- предвидено е целиот корпус да се изработи од оплеменета

иверка, боја бела-софт, и соодветно кантирана на
видливите делови со абс кант трака.
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ЕЛЕМЕНТ 10
ПОЗИЦИЈА: ОБЈЕКТ 1 И 2, РАБОТНИ КАНЦЕЛАРИИ / ФИОКАР

ЕЛЕМЕНТ  ФИОКАР

Изработен од ИВЕРКА - БЕЛА БОЈА со
дебелина од 1,6 цм. на тркалца ( 5цм )
ВКУПНО: 8ком
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ОСНОВА - ПРЕСЕК
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СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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Изработена од МЕДИЈАПАН, БОЈА СПОРЕД

РАЛ КАРТА - РАЛ 5020 (OCEAN BLUE) со
дебелина од 3.6 цм.

НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!

ЕЛЕМЕНТ : СПУШТЕН ПЛАФОН СО ДЕКОРАТИВНО
ЗЕЛЕНИЛО
изработен од челични кутиести профили
со димензија 6х6см,
- ИСПОЛНА ОД АРМАТУРНА МРЕЖА  12 Х 12 СМ
- БОЈА БЕЛА

изработена од челични кутиести
профили со димензија 6х6см

- ИСПОЛНА ОД АРМАТУРНА МРЕЖА  12 Х 12 СМ
- БОЈА БЕЛА
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ЕЛЕМЕНТ 13
ПОЗИЦИЈА: ПРЕДАВАЛНА И ЛАБОРАТОРИЈА / МРЕЖА СО ЗЕЛЕНИЛО

3Д ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА

ИЗГЛЕД / ПРЕСЕК 1-1

ВКУПНО : 3 КОМАДA
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ЕЛЕМЕНТ 13

ПОЗИЦИЈА: ПРЕДАВАЛНА И ЛАБОРАТОРИЈА / ПОЗИЦИЈА НА
МЕТ.РЕШЕТКА НА ПЛАФОН
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ИНФОРМАТИВЕН
ЦЕНТАР

ОБЈЕКТ 2:
МОНИТОРИНГ
ЦЕНТАР

ОБЈЕКТ 3: СОБИ
ЗА ПРЕСТОЈ

НАПОМЕНА!
СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!

- ИНФО: - ПОЗИЦИЈА НА РЕШЕТКА:
- Да се предвиди соодветна потконструкција во спуштениот

плафон од гипс-картон за поставување на решетката
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СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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елементот е предвиден да биде изработен од облога ИВЕРКА ДЕЗЕН ДРВО.
Вертикалите се додадени како послебни елементи со проифил  д=16x50ммБ

Верикалите да бидат прицврстени на табла од иверка - дезен дрво и директно шрафена
на ѕид!
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СИТЕ МЕРКИ ДА СЕ ЗЕМАТ НА ЛИЦЕ МЕСТО!
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ОБЛОГА -TРПЕЗАРИЈА
елементот е предвиден да биде изработен од облога ИВЕРКА ДЕЗЕН ДРВО директнo
шрафена на ѕид! На самата иверка да се прицврстат метални држачи во црна боја  со
куки на кои ке се обесат бели саксии за цвеќе или истите ке служат како декор.
елементот да се изработи комплет со декорации .

ОБЛОГА -TРПЕЗАРИЈА
елементот е предвиден да биде изработен од облога ИВЕРКА ЦРНА БОЈА "smooth"
директнo шрафена на ѕид! На самата иверка e предвидено да се пишува и брише со
креда.
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ЦРТЕЖ ТЕХ. ЦРТЕЖИ ЗА МЕБЕЛ - ЕЛЕМЕНТ 18-МЕТАЛНА МРЕЖА

- ИНФО: -МЕТАЛНА МРЕЖА-ДЕКОРАЦИЈА
- Метална мрежа бела боја прикачена на ѕид, истата има намена

декоративно да го надополни просторот и на неа да се
прикачуваат белешки и потсетници.
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